
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г  Л  А  В  Ы    Г  О  Р  О  Д  А

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

14.01.2011г.                                                                                                  № 14

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешения на въезд граждан 
на территорию контролируемой зоны ЗАТО г. Радужный 
 для постоянного проживания или временного пребывания

В  целях  уточнения  отдельных  положений  административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 
въезд граждан на территорию контролируемой зоны ЗАТО г. Радужный  для 
постоянного  проживания  или  временного  пребывания,  утвержденного 
постановлением  главы  города  от  09.12.2010г.  №  1385,  руководствуясь 
статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент  предоставления 
муниципальной  услуги  по  выдаче  разрешения  на  въезд  граждан  на 
территорию  контролируемой  зоны  ЗАТО  г.  Радужный   для  постоянного 
проживания или временного пребывания, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по городскому хозяйству А.П. Шарова.

3.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в 
информационном  бюллетене  администрации  ЗАТО  г.  Радужный 
«Радуга-информ».

         Глава города                                                                                     С.А. Найдухов




